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                       LISTA KONKURSOWA 03/2022 

 

                   

                 z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

                              

 

 

 

                               SAN-SEBASTIAN 

 

       Data odbytego lotu                               - 01.07.2022 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 1635690 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - -1°59'08"-43°19'17  

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 8:05:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE          

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE          

       Punkty stałe za konkurs                          - 100.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 16 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 68 

       Ilość konkursów (baza 1:3)                       - 8 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 14 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 8-13:14:21 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 207.86 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - -1--7:-4:-3 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 49.40 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 420h.41m.56s. 

       UWAGA ! - KONKURS NIE ZOSTAŁ WYCZERPANY  (brak - 15 gołębi) 

 

                     

 

 

 

 

┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬───────────────┬─┬───────────┬────────┬──────┬─────┬─────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│CZAS PRZYL.│V/Tskor.│COEFIC│PKT-C│PKT-M│PUNKTY │ PKT-2 │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼───────────────┼─┼───────────┼────────┼──────┼─────┼─────┼───────┼───────┼───────┤ 

    1 ŁUKOMSKI  WIESŁAW.....  3   5- 2- 1 - PL0367-17-14529 1 08-13:17:16 13:14:21                     100.00  100.00 1637880 

    2 PIETRYKA  ROBERT......  1   7- 1- 1 S PL-305-18-15345 1 09-08:59:18  8:40:24                      97.14   97.14 1649870 

    3 SOBOŃ ROBERT..........  1   9- 1- 1 S PL-086-18- 4352 0 09-08:55:50  8:45:11                      94.29   94.29 1643680 

    4 PARUCH R.A.M..........  2   6- 2- 1 - PL-0333-17- 208 1 11-18:59:26 19:12:24                      91.43   91.43 1625970 

    5 PARUCH R.A.M..........  2  < 2>---- S PL-0333-15- 940 0 14-09:58:06 10:11:04                      88.57   88.57 1625970 

    6 PYTLIK  TOMASZ........  1   6- 1- 1 - PL-0346-19-3037 0 22-16:26:28 -7:-4:-3                      85.71   85.71 1658110 

    7 NANASIK  KRZYSZTOF....  1   3- 1- 1 S PL-0346-20-3935 1 31-19:31:22 -7:-3:-6                      82.86   82.86 1661380 

    8 ŁUKOMSKI  WIESŁAW.....  3  < 2>---- S PL-0357-17-4405 0 31-19:58:37 -7:-4:-3                      80.00   80.00 1637880 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 

 

 

 

 

 

 

                                   MISTRZ  TYPOWANE 

┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬────────────┬────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│  KONKURSY  │     PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬───┼───────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│RAZ│ Lot 3 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼───┼───────┼────────┼───┤ 

   1 SOBOŃ ROBERT.......... 1643680   9    3       2  2  1   5   94.29   483.86 119 

   2 PYTLIK  TOMASZ........ 1658110   6    6       2  2  1   4           383.22 101 

   3 PIETRYKA  ROBERT...... 1649870   7    2       2  1  1   4   97.14   354.33 111 

   4 MALINOWSKI  ALFRED.... 1627790   3            2  2  0   4           349.03 301 

   5 MAZUR MACIEJ- MAREK... 1666130   3            2  2  0   4           344.88 117 

   6 ZAWODNY CEZARY........ 1631590                1  2  -   3           294.62 311 

   7 ŻYTKIEWICZ  JACEK..... 1637880   2            1  2  0   3           280.21 304 

   8 WAŚKOWIAK WŁDZIMIERZ-A 1636310                1  2  -   3           276.96 312 

   9 NANASIK  KRZYSZTOF.... 1661380   3    7       2  -  1   3   82.86   262.86 103 

  10 ŁUKOMSKI  WIESŁAW..... 1637880   5    1    8  0  2  1   3   80.00   258.54 308 

  11 PARUCH R.A.M.......... 1625970   6    4    5  -  2  1   3   88.57   255.40 201 

  12 MACZUGA  DARIUSZ...... 1602600   6            2  0  0   2           184.89 125 

  13 GAŁDA  MARIAN......... 1661430   3            2  -  0   2           184.44 104 

  14 KIEJNA PIOTR.......... 1657380   3            2  -  0   2           177.34 122 

  15 SMOLINSKI  A.-Z....... 1661220   4            2  0  0   2           173.77 106 

  16 HERBUT  JACEK-AGNIESZK 1547670   4            -  2  0   2           173.66 306 

  17 NOWAKOWSKI  GRZEGORZ.. 1610320   3            0  2  0   2           172.69 110 

  18 CICHY  ROMAN.......... 1649870                1  -  -   1            85.78 108 

  19 MAZUR   AGNIESZKA..... 1621740   1            1  -  0   1            80.00 305 
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                                MISTRZ  Z CAŁOŚCI  

         ┌───┬──────────────────────┬──┬────────────┬─────────────────┐ 

         │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│  KONKURSY  │ PUNKTY - "nr 2" │ 

         │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

         │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│RAZ│ Lot  3 │  RAZEM │ 

         ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

            1 SOBOŃ ROBERT..........  1  3  3  1   7    94.29   677.61  

            2 PYTLIK  TOMASZ........  1  3  3  1   7    85.71   670.45  

            3 PIETRYKA  ROBERT......  1  3  2  1   6    97.14   540.23  

            4 MALINOWSKI  ALFRED....  3  3  3  0   6            535.63  

            5 ŁUKOMSKI  WIESŁAW.....  3  0  3  2   5   180.00   451.71  

            6 MAZUR MACIEJ- MAREK...  1  3  2  0   5            432.44  

            7 ZAWODNY CEZARY........  3  1  3  -   4            381.45  

            8 ŻYTKIEWICZ  JACEK.....  3  1  3  0   4            368.99  

            9 WAŚKOWIAK WŁDZIMIERZ-A  3  1  3  -   4            363.30  

           10 PARUCH R.A.M..........  2  -  2  2   4   180.00   346.83  

           11 MACZUGA  DARIUSZ......  1  3  0  0   3            281.33  

           12 GAŁDA  MARIAN.........  1  3  -  0   3            268.88  

           13 HERBUT  JACEK-AGNIESZK  3  -  3  0   3            264.39  

           14 NANASIK  KRZYSZTOF....  1  2  -  1   3    82.86   262.86  

           15 KIEJNA PIOTR..........  1  2  -  0   2            177.34  

           16 SMOLINSKI  A.-Z.......  1  2  0  0   2            173.77  

           17 NOWAKOWSKI  GRZEGORZ..  1  0  2  0   2            172.69  

           18 CICHY  ROMAN..........  1  1  -  -   1             85.78  

           19 MAZUR   AGNIESZKA.....  3  1  -  0   1             80.00  
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                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 3 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 ZAWODNY CEZARY........  3 PL-0365-18-3006  0   2    195.11  1356.82 

       2 PYTLIK  TOMASZ........  1 PL-0346-20-3554  1   2    192.99  1453.27 

       3 SOBOŃ ROBERT..........  1 PL-086-18- 4352  0   2    192.96  2233.46 

       4 SOBOŃ ROBERT..........  1 PL-19-  1121127  0   2    184.90  1432.25 

       5 PIETRYKA  ROBERT......  1 PL-305-18-15345  1   2    180.70  2245.80 

       6 MALINOWSKI  ALFRED....  3 PL-0365-19-3561  0   2    179.26  1353.30 

       7 NANASIK  KRZYSZTOF....  1 PL-0346-20-3935  1   2    174.42  2268.62 

       8 ŁUKOMSKI  WIESŁAW.....  3 PL0367-17-14529  1   1    100.00  1637.88 

       9 PYTLIK  TOMASZ........  1 PL0346-17-12644  1   1    100.00   603.98 

      10 PYTLIK  TOMASZ........  1 PL-19-  1119049  0   1     99.56   603.98 

     �&l0H                      

 

 

 

                      NAJLEPSZA SERIE  Z LOTU : 

                      ──────────────────────────────────── 

 

                   1 ŁUKOMSKI  WIESŁAW.....    2      180.00    

                   1 PARUCH R.A.M..........    2      180.00    

                   3 PIETRYKA  ROBERT.....  -  1       97.14 pkt. 

            

 


